


Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola

Školní 764, Humpolec, 396 01

41 - 41 - M/01  AGROPODNIKÁNÍ
se zaměřením na

CHOV KONÍ A JEZDECTVÍ

DALŠÍ MATURITNÍ OBORY

NÁPLŇ STUDIA

Naučíš se stanovovat a následně realizovat vhodné technologické postupy při pěstování rostlin a chovu 
zvířat, posuzovat mikroklima objektů určených pro chov koní a vyvozovat příslušná opatření, využívat 
odborné poznatky při chovatelských činnostech a jízdě na koni a se spřežením. Poskytneme ti základní 
a speciální výcvik jezdce. 

V rámci studia absolvuješ autoškolu - sk. B, T (možnost rozšíření o sk. C).

UPLATNĚNÍ ABSOLVENTŮ

Najdeš uplatnění jako zemědělský technik, agronom, zootechnik a farmář.

Uplatníš se jako podnikatel v chovu koní, ošetřovatel koní, provozovatel jezdeckého centra, možnost 
uplatnění v jezdeckých provozech v zahraničí, cvičitel a trenér jezdectví (po složení zkoušek),  pracovník v 
plemenářském podniku, podnikatel v agroturistice, cestovním ruchu a hipoterapii.

Můžeš pracovat jako technickohospodářský a  administrativní pracovník v zemědělských podnicích i státní 
správě.

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Školní 764, Humpolec, 396 01

+420 565 532 069 www.cza-hu.cz cer@cza-hu.cz

OBOR VZDĚLÁNÍ 
S MATURITNÍ ZKOUŠKOU

ČTYŘLETÉ DENNÍ STUDIUM

U nás se budeš do školy těšit.

AGROPODNIKÁNÍ - EK. A KONV. ZEMĚDĚLSTVÍ

CHOVATELSTVÍ - KYNOLOGIE

MECHANIZACE A SLUŽBY

PŘÍRODOVĚDNÉ LYCEUM


	2: Agro_Kone

